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
TILKN. OFF. VANNVERK
192757525

Bebygd areal
BRAboUtj
BRA annet
BRA totalt
Har heis

131,7
131,7

131.7
Nei

Rammetillatetse
Iganyset.tlll
Ferdigattest
Midl.brukstill.
Tatt i brul< (6AB)
Antall boliger 1
Antall etasjer 3

Antall rom Bad wc

Etasjeopplysningen

Nr Ant. boliger

U01

H01

HD2

1

BRA: Bolig

38,1

49,0

4A,A

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Bygningskoodinaten

Koord.sys.nr

23

Annet Totalt

38,1

/) 9,0

/i4,6

Koordinat X

7912379.26

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkeLutskriften:

BTA: Bolig Annet Totalt

Koordinat Y

899UA.16

Ambita lar forbehold om at informasjon som hentes fra Miitriiilteten kan awike fra de faktiske forhold, og at grensepunklermv. 1(3 n mangle helt eiter delvis ctler

veare Fail registrert i Matrikketen. Ambitas MatrikkelutskriFt viser arealet som er en geometrisl; beregning basert på eiendommens grenselinjer, t de tilfeller

grensene er markert som fiktive b)'ul<esi stedet oppgitt areal hvis dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for lap som oppstår som følge av feil i

tv|3tril<t(etutskriften.



Grunneiendom 2019-6/137/0 Markslaq AR5 7 klasser

O S 10 15m Målestokk 1:750 ved A4 stående utskrift ^if, 'nw^,w'mnfos
6!flOK>'»MI
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infotorg

Utskriftsdato: 24,07.2019 14:49:13
Brukernavn: ADAK101

SAMMENSATTE RAPPORTER

Kilde og behandlingsansvarfig: EVRY Norge AS

GRUNNBOK FAST EIENDOM

Person
Etternavn
ERNSTSEN

Kilde

Fornavn
KIRSTEN IREN

Adresse

Mellomnavn

Postnr

Alder
63

Poststed

Kjønn
K

Status
Død

Fødselsdato
12.03.1956

Registrert

Du har søkt på: Knr.: 2019 Gnr.; 6 Bnr.: 137Fnr.: Snr.:

Adresse(r):

Gateadresse:
Gatenr:
Kommune:
Postkrets:
Registreringsenhet:
Statens Kartverk

Hovedveien 19
2520
Nordkapp
9760 NORDVÅGEN

Oppdatert per:24.07.2019 kl. 14.49

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige
rettsstiftelser, gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.

HJEMWIELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere fil eiendomsrett:
2009/480718-1/200 02.07.2009 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 400000
Omsetningstype: Fritt salg
Navn: ERNSTSEN KIRSTEN IREN
F.NR:
Eiers adresse:

Påtegning til hjemmel:

2019/443399-1/200 15.04.2019 21:00 TVANGSSALG BESLUTTET
Tingrett: HAMMERFEST TINGRETT
saksnr: 19-020715TVA-HAFE

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som vedrører en matrikkelen hets grenser og areal,
er ikke overført til denne matrikkelenheten sin gmnnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før
fradelingsdatoen, eller før eventuelle area l overføring er, er heller ikke overført. Disse finner du på g ru n n boks utskriften til
hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

2017/1163375-1/200 20.10.2017 13:09 PANTEDOKUIVIENT
Beløp: NOK 700 000
Panthaver: DNB BOUGKREDITTAS
ORG.NR:985621 551
ELEKTRONISK INNSENDT
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i n foto rg
GRUNNDATA
-1992/2083-1/83 16.06.1992 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 2019 GNR:6 BNR; 1

1992/2083-2/83 16.06.1992 OVERFØRING FRA TIDLIGERE FESTEN U MM ER
Utgått festenr:
KNR: 2019 GNR: 6 BNR: 1 FNR: 15

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.
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A
Skatteetaten

Dato
04.07.2019

Bekreftelse på likningsverdi:

Kommune: 2019 NORDKAPP

Gnr 6 Bnr 137 FnrO SnrO

Eiendommens adresse:

Hovedveien 19, 9760 NORDVÅGEN

Likningsverdi for inntektsåret 2017:

Som primærbolig: kr 232 702
Som sekundærboiig: kr 837 727

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no

Tlf 800 80000



BMatrikkelrapport MAT0001 Samlet rapport for matrikkelenhet

For matrikkelenhet:

Kommune:

Gårdsnummer:

Bruksnummer:

2019-NORDKAPP
6
137
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